

## **DESPACHO**

Nomeação do Júri das provas de mestrado em Economia requeridas por **José Pedro Loureiro Albuquerque Antunes**.

No exercício da competência delegada pelo Reitor da Universidade do Porto (Despacho n.º 8294/2018, 3 de julho de 2018, publicado no Diário da República, II série, n.º 162, de 23 de agosto de 2018) procede-se à nomeação do Júri das provas de mestrado em Economia requeridas por José Pedro Loureiro Albuquerque Antunes, com a seguinte constituição:

Presidente: Doutora Maria Manuel de Penha Dinis Correia de Pinho, Professora Auxiliar Convidada da Faculdade de Economia da Universidade do Porto, por delegação da Diretora do Mestrado em Economia;

Vogais: Doutor Ricardo Oliveira Braga Moreira Biscaia, Professor Auxiliar da Faculdade de Economia da Universidade do Porto;

Doutora Maria Isabel Gonçalves da Mota Campos, Professora Auxiliar da Faculdade de Economia da Universidade do Porto, responsável pela orientação da dissertação.

Porto, Faculdade de Economia, 28 de setembro de 2022.

O Diretor,

(Prof. Doutor José Manuel Janeira Varejão)